
SOCIAL t/ causo
Nac onal
oe Cuidaba

VISTO

~ Que mediante Expedicntc 0005874/2014 sc tramitan las actuaciones refeudas a la
sohcttud de e aiuacion conforme la Ordenanza HCS 06/08 cursada por el/la docente
Oiga Mercedes Paez en el cargo por concurso de Profesor Tnular dedicación
Exclusiva de la asignaiura Fundamentos y consuiumón histórica del Traba!o Social,
cátedra A del Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Licenciatura en Trabalo Somal,

y

CONSIDERANDO

~ La Resolución HCS 8/11 quc designa por concurso al/la docente y en el cargo que
e tlilta

Que en fecha 27/11/2014, la Comisión Evaluadora califica de manera **satisfactoria*'

a la evaluación de los niéntos académicos y actividades docentes depla docente
Oiga Mercedes Paez  Folas 682 a 684!.

Lo establecido en la Ordenanza 06!08 por el Honorable Cnnse!o Supenor de la
Universidad xiactonal de Córdoba.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉñHCO CONSULTIVO DE LA
ESCLELA DE TRABA IO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Sohmtar se apruebe cl acta dc la Comisión Evaluadom ohrante a fojas
682 a 684 de las aotuaciones y en consecuencia solicnsr se conceda la prorroga del
vencnmento por concurso en el cargo de Profesor Titular dedicación Exclusiva  C 101!
de la augnatura Fundamentos y constitución lnstónca del Trabalo Social, cátedra A, del
Plan de Estudios 2t�4 de la Carrera de Licenmatura en Trabalo Social a partir del dia
07/04/2014 y por el ténmno dc ciiico �5! años a la docente Oiga Mercedes Paez
 Legalo 15136 ' DSH 10.172.943!

ARTICI LO 2: Protocoluar Comun car Pasar a la Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales pazn su conom miento y demás efectos
DADA E q LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE COiNSEJO ACADÉMICO
CONSI/LTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTISIETE

D AS OFL MES DE FEBRERO DEL AiIO DOS MIL QUINCE.

RES


